

证券代码:009033

证券简称:征和工业

公告编号:2025-059

青島征和工業股份有限公司

【2025】第 三 季 度 报 告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度财务会计报告是否经过审计
□是 V否
(一)、主要财务数据
(一)、主要会计数据和财务指标
公司是否追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 V否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	404,472,340.36	1.00%	1,389,011,173.00	5.24%
归属于上市公司股东的净利润(元)	43,476,000.10	14.67%	152,479,726.07	36.70%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	42,504,439.60	16.10%	150,862,706.27	14.80%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	519,681,695.56	93.30%
基本每股收益(元/股)	0.63	12.77%	1.62	36.00%
稀释每股收益(元/股)	0.63	12.77%	1.61	35.00%
加权平均净资产收益率	3.15%	0.12%	10.00%	4.00%
总资产(元)	2,475,491,473.77	2.30%	1,979,959,660.00	1.20%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,263,521,020.72	1,267,806,574.48	7.03%	

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
本报告期资产减值损失(包括计提资产减值准备的冲销部分)	-27,380.10	1,039,817.41	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营活动相关,且与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助)	1,296,763.74	30,504,220.64	
除上述其他非经常性损益项目和支出	3,708.60	-7,423.64	
减:所得税影响额	500,990.73	4,800,490.13	
合计	1,053,463.51	26,757,107.60	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 V不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的说明
□适用 V不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。
(二)、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
□适用 □不适用

项目	期末余额	期初余额	变动比例	变动原因说明
其他应收款	68,586,879.18	12,066,447.91	462.9%	主要由于预付子公司款项及土地款所致
其他流动资产	5,426,028.38	6,963,697.28	26.60%	主要由于理财产品赎回所致
其他权益工具投资	179,079,000.04	10,407,360.63	1619.0%	主要系本期“新建议及资产管理设备采购”所致
使用权资产	17,156,227.27	7,301,663.97	136.50%	主要系根据租赁合同到期前重计量并确认所致
无形资产	246,178,062.38	140,456,508.76	63.26%	主要系本期土地增加所致
商誉	74,574,900.37	66,884,200.63	11.50%	主要系本期资产减值计提所致
长期待摊费用	157,479.13	201,116.70	-22.23%	主要由于摊销摊销所致
使用权资产	20,536,460.03	14,076,803.64	46.19%	主要由于摊销摊销所致
应付账款	23,900,000.00	43,070,000.00	-44.42%	主要系本期与供应商付款延迟所致
合同负债	29,479,179.21	17,733,303.56	64.94%	主要系本期预收款项增加所致
一年内到期的非流动资产	329,621,891.09	17,030,668.48	1836.60%	主要系本期一年内到期的长期借款增加所致
长期股权投资	182,974,136.96	606,397,480.07	-69.59%	主要系本期长期股权投资减值所致
投资性房地产	6,091,122.72	626,002.38	615.60%	主要系本期资产减值计提所致
预计负债	12,966,460.48	7,706,344.95	67.23%	主要由于计提预计负债所致
其他流动资产	4,201,669.60	2,389,076.01	75.93%	主要由于一年以上的合同负债增加所致
其他应收款	9,415,718.88	6,491,828.38	44.94%	主要由于预付账款及应收账款增加所致

报告期末普通股股东人数	8,322	报告期末表决权恢复的优先股股东数量(如有)	0
前10名普通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)			
股东名称	持股比例	持股数量	持有无限售条件股份数量
青岛征和工业股份有限公司	67.00%	47,154,300	0
境内自然人	0.01%	6,560,300	0
境内法人	15.4%	1,260,000	0
境内自然人	1.22%	954,700	0
境内法人	0.61%	520,000	390,000
境内自然人	0.49%	389,500	0
境内法人	0.47%	380,620	0
境内自然人	0.43%	366,000	366,000
境内法人	0.42%	346,300	0
A、P、Morgan Securities PLC - 自有资金	0.37%	289,171	0

报告期末表决权恢复的优先股	8,322	报告期末表决权恢复的优先股股东数量(如有)	0
前10名无限售流通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)			
股东名称	持股数量	持股比例	持有无限售条件股份数量
青岛征和工业股份有限公司	47,154,300	67.00%	0
境内自然人	6,560,300	0.01%	0
境内法人	1,260,000	15.4%	0
境内自然人	954,700	1.22%	0
境内法人	520,000	0.61%	390,000
境内自然人	389,500	0.49%	0
境内法人	380,620	0.47%	0
境内自然人	366,000	0.43%	366,000
境内法人	346,300	0.42%	0
A、P、Morgan Securities PLC - 自有资金	289,171	0.37%	0

上述股东间是否存在一致行动人的说明
□适用 V不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化
□适用 V不适用
(一)、公司表决权恢复的优先股股东持股情况表
□适用 V不适用
(二)、表决权恢复的优先股股东持股情况表
□适用 V不适用
公司分别于2025年8月21日、2025年9月9日召开第四届董事会第十五次会议、2025年第二次临时股东大会,审议通过了《关于公司2025年度向特定对象发行A股股票预案的议案》等相关议案,并于2025年10月10日召开第四届董事会第十八次会议,审议通过了《关于修订公司2025年度向特定对象发行A股股票预案的议案》等相关议案,对本次向特定对象发行A股股票的事项进行了调整或修订。公司拟以简易程序向特定对象发行不超过2,400,000,000股(含本数)A股股票,不超过26%特定对象发行募集资金不超过81,000.0万元(含本数)。

具体内容详见公司于2025年9月20日在《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的《2025年度向特定对象发行A股股票预案(修订稿)》等相关公告。
上述向特定对象发行A股股票事项尚需报深圳证券交易所审核同意,中国证监会注册后方可实施,存在一定的不确定性。截至本报告出具日,公司尚未提交申报材料。公司将持续关注后续进展情况,并根据相关法律法规及时履行信息披露义务,请广大投资者理性投资,注意风险。
四、季度财务报表
(一)财务报表
编制单位:青岛征和工业股份有限公司
2025年09月30日

项目	期末余额	期初余额
流动资产	262,273,002.30	301,804,522.06
货币资金	—	—
应收账款	—	—
预付款项	—	—
其他应收款	—	—
其他流动资产	54,854,507.94	50,967,812.30
流动资产合计	54,854,507.94	50,967,812.30
非流动资产	347,249,340.09	341,711,912.66
长期股权投资	23,380,560.73	25,589,380.17
固定资产	9,348,645.92	8,566,496.25
无形资产	—	—
其他非流动资产	1,082,718,712.06	1,307,140,026.06
非流动资产合计	1,082,718,712.06	1,307,140,026.06
资产总计	313,544,360.10	329,366,727.02
其中:少数股东权益	—	—
所有者权益	—	—
股本	—	—
资本公积	—	—
盈余公积	—	—
未分配利润	—	—
所有者权益合计	—	—
负债和所有者权益总计	313,544,360.10	329,366,727.02

项目	期末余额	期初余额
流动资产	262,273,002.30	301,804,522.06
货币资金	—	—
应收账款	—	—
预付款项	—	—
其他应收款	—	—
其他流动资产	54,854,507.94	50,967,812.30
流动资产合计	54,854,507.94	50,967,812.30
非流动资产	347,249,340.09	341,711,912.66
长期股权投资	23,380,560.73	25,589,380.17
固定资产	9,348,645.92	8,566,496.25
无形资产	—	—
其他非流动资产	1,082,718,712.06	1,307,140,026.06
非流动资产合计	1,082,718,712.06	1,307,140,026.06
资产总计	313,544,360.10	329,366,727.02
其中:少数股东权益	—	—
所有者权益	—	—
股本	—	—
资本公积	—	—
盈余公积	—	—
未分配利润	—	—
所有者权益合计	—	—
负债和所有者权益总计	313,544,360.10	329,366,727.02

项目	期末余额	期初余额
流动资产	262,273,002.30	301,804,522.06
货币资金	—	—
应收账款	—	—
预付款项	—	—
其他应收款	—	—
其他流动资产	54,854,507.94	50,967,812.30
流动资产合计	54,854,507.94	50,967,812.30
非流动资产	347,249,340.09	341,711,912.66
长期股权投资	23,380,560.73	25,589,380.17
固定资产	9,348,645.92	8,566,496.25
无形资产	—	—
其他非流动资产	1,082,718,712.06	1,307,140,026.06
非流动资产合计	1,082,718,712.06	1,307,140,026.06
资产总计	313,544,360.10	329,366,727.02
其中:少数股东权益	—	—
所有者权益	—	—
股本	—	—
资本公积	—	—
盈余公积	—	—
未分配利润	—	—
所有者权益合计	—	—
负债和所有者权益总计	313,544,360.10	329,366,727.02

法定代表人:金玉璞 主管会计工作负责人:李国范 会计机构负责人:于子为

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	1,389,011,173.00	1,320,403,473.61
其中:营业收入	1,389,011,173.00	1,320,403,473.61
其他业务收入	—	—
二、营业总成本	1,276,568,700.09	1,222,718,528.14
其中:营业成本	1,072,941,916.28	1,038,361,699.28
其他业务成本	—	—
三、营业利润	111,442,472.91	97,684,945.47
其中:营业利润	111,442,472.91	97,684,945.47
其他营业利润	—	—
四、营业外收入	—	—
其中:营业外收入	—	—
五、营业外支出	—	—
其中:营业外支出	—	—
六、利润总额	111,442,472.91	97,684,945.47
其中:利润总额	111,442,472.91	97,684,945.47
其他利润总额	—	—
七、净利润	111,442,472.91	97,684,945.47
其中:净利润	111,442,472.91	97,684,945.47
其他净利润	—	—
八、每股收益	—	—
基本每股收益	—	—
稀释每股收益	—	—
九、其他综合收益	—	—
其中:其他综合收益	—	—
十、综合收益总额	111,442,472.91	97,684,945.47
其中:综合收益总额	111,442,472.91	97,684,945.47
其他综合收益	—	—
十一、其他	—	—
其中:其他	—	—
十二、其他	—	—
其中:其他	—	—
十三、其他	—	—
其中:其他	—	—
十四、其他	—	—
其中:其他	—	—
十五、其他	—	—
其中:其他	—	—
十六、其他	—	—
其中:其他	—	—
十七、其他	—	—
其中:其他	—	—
十八、其他	—	—
其中:其他	—	—
十九、其他	—	—
其中:其他	—	—
二十、其他	—	—
其中:其他	—	—
二十一、其他	—	—
其中:其他	—	—
二十二、其他	—	—
其中:其他	—	—
二十三、其他	—	—
其中:其他	—	—
二十四、其他	—	—
其中:其他	—	—
二十五、其他	—	—
其中:其他	—	—
二十六、其他	—	—
其中:其他	—	—
二十七、其他	—	—
其中:其他	—	—
二十八、其他	—	—
其中:其他	—	—
二十九、其他	—	—
其中:其他	—	—
三十、其他	—	—
其中:其他	—	—
三十一、其他	—	—
其中:其他	—	—
三十二、其他	—	—
其中:其他	—	—
三十三、其他	—	—
其中:其他	—	—
三十四、其他	—	—
其中:其他	—	—
三十五、其他	—	—
其中:其他	—	—
三十六、其他	—	—
其中:其他	—	—
三十七、其他	—	—
其中:其他	—	—
三十八、其他	—	—
其中:其他	—	—
三十九、其他	—	—
其中:其他	—	—
四十、其他	—	—
其中:其他	—	—
四十一、其他	—	—
其中:其他	—	—
四十二、其他	—	—
其中:其他	—	—
四十三、其他	—	—
其中:其他	—	—
四十四、其他	—	—
其中:其他	—	—
四十五、其他	—	—
其中:其他	—	—
四十六、其他	—	—
其中:其他	—	—
四十七、其他	—	—
其中:其他	—	—
四十八、其他	—	—
其中:其他	—	—
四十九、其他	—	—
其中:其他	—	—
五十、其他	—	—
其中:其他	—	—
五十一、其他	—	—
其中:其他	—	—
五十二、其他	—	—
其中:其他	—	—
五十三、其他	—	—
其中:其他	—	—
五十四、其他	—	—
其中:其他	—	—
五十五、其他	—	—
其中:其他	—	—
五十六、其他	—	—
其中:其他	—	—
五十七、其他	—	—
其中:其他	—	—
五十八、其他	—	—
其中:其他	—	—
五十九、其他	—	—
其中:其他	—	—
六十、其他	—	—
其中:其他	—	—
六十一、其他	—	—
其中:其他	—	—
六十二、其他	—	—
其中:其他	—	—
六十三、其他	—	—
其中:其他	—	—
六十四、其他	—	—
其中:其他	—	—
六十五、其他	—	—
其中:其他	—	—
六十六、其他	—	—
其中:其他	—	—
六十七、其他	—	—
其中:其他	—	—
六十八、其他	—	—
其中:其他	—	—
六十九、其他	—	—
其中:其他	—	—
七十、其他	—	—
其中:其他	—	—
七十一、其他	—	—
其中:其他	—	—
七十二、其他	—	—
其中:其他	—	—
七十三、其他	—	—
其中:其他	—	—
七十四、其他	—	—
其中:其他	—	—
七十五、其他	—	—
其中:其他	—	—
七十六、其他	—	—
其中:其他	—	—
七十七、其他	—	—
其中:其他	—	—
七十八、其他	—	—
其中:其他	—	—
七十九、其他	—	—
其中:其他	—	—
八十、其他	—	—
其中:其他	—	—
八十一、其他	—	—
其中:其他	—	—
八十二、其他	—	—
其中:其他	—	—
八十三、其他	—	—
其中:其他	—	—
八十四、其他	—	—
其中:其他	—	—
八十五、其他	—	—
其中:其他	—	—
八十六、其他	—	—
其中:其他	—	—
八十七、其他	—	—
其中:其他	—	—
八十八、其他	—	—
其中:其他	—	—
八十九、其他	—	—
其中:其他	—	—
九十、其他	—	—
其中:其他	—	—
九十一、其他	—	—
其中:其他	—	—
九十二、其他	—	—
其中:其他	—	—
九十三、其他	—	—
其中:其他	—	—
九十四、其他	—	—
其中:其他	—	—
九十五、其他	—	—
其中:其他	—	—
九十六、其他	—	—
其中:其他	—	—
九十七、其他	—	—
其中:其他	—	—
九十八、其他	—	—
其中:其他	—	—
九十九、其他	—	—
其中:其他	—	—
一百、其他	—	—
其中:其他	—	—